
河南省新华书店发行集团有限公司新华助学读物平台优化升级项目

中标候选人公示

河南省伟信招标管理咨询有限公司受河南省新华书店发行集团有限公司的委托，就河南

省新华书店发行集团有限公司新华助学读物平台优化升级项目进行公开招标，按规定程序进

行了开标、评标，现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、项目基本情况：

1.项目名称：河南省新华书店发行集团有限公司新华助学读物平台优化升级项目。

2.招标范围：河南省新华书店发行集团有限公司新华助学读物平台优化升级项目主要包

括咨询调研、规划设计、功能开发、内部测试、上线实施、使用培训、后期运维、软硬件资

源配置建议等。

二、招标公告发布日期及媒介：

本项目招标公告于 2025 年 04 月 23 日在《中国招标投标公共服务平台》《河南招标采购

综合网》《河南省新华书店发行集团有限公司官网》上发布。

三、评标信息：

评标时间：2025 年 05 月 14 日

评标地点：郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16 楼会议室

四、评标结果：

第一中标候选人：河南八六三软件股份有限公司

投标报价：445000.00 元

服务期限：2025 年 8 月 15 日前完成系统全面上线工作

质量要求：满足招标人要求

免费运维服务期：24 个月

第二中标候选人：北京致远互联软件股份有限公司

投标报价：456000.00 元

服务期限：2025 年 8 月 15 日前完成系统全面上线工作

质量要求：满足招标人要求

免费运维服务期：12 个月

第三中标候选人：郑州网多软件科技有限公司

投标报价：434000.00 元

服务期限：2025 年 8 月 15 日前完成系统全面上线工作

质量要求：满足招标人要求

免费运维服务期：24 个月

五、中标候选人公示发布媒介：

本项目中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》《河南招标采购综合网》《河南



省新华书店发行集团有限公司官网》上发布。

六、提出异议的渠道和方式

公示期为自中标候选人公示发布之日起 3 日，各有关当事人对中标候选人公示有异议

的，可以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印

件）、质疑函原件（加盖公章及法定代表人签字）及相关证明材料向招标代理机构提出质疑

（邮寄件、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按

照要求提交的质疑函将不予受理。

七、本次招标联系事宜：

招标人：河南省新华书店发行集团有限公司

联系人：董老师

电话：0371-66787293

联系地址：郑州市商都路 31 号

招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

联系人：胡长彪、陈志勇

电话：0371-65528292

联系地址：郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16 楼

发布日期：2025 年 05 月 14 日


